

**ANKARA ÜNİVERSİTESİ HUKUK FAKÜLTESİ 2017-2018 EĞİTİM-ÖĞRETİM
YILI AİLE MAHKEMESİ GRUBU ÖĞRENCİLERİNİN FAALİYETLERİ
HAKKINDA YILSONU RAPORU**

Adliyelere giden toplam öğrenci sayısı:

92 öğrenci dönüşümlü olarak Ankara Adliyesi'ne gitmiştir.

Öğrencilerin adliyeye gidiş zaman aralığı:

Öğrenciler 19/02/2018-27/04/2018 tarihleri arasında Ankara Adliyesi'ne gitmişlerdir.

Öğrencilerin görüştüğü kişi sayısı:

Öğrenciler belirtilen dönemde toplam 21 mağdurla görüşmüştür.

Öğrencilerin faaliyetleri:

-Standa başvuran ve 6284 Sayılı Ailenin Korunması ve Kadına Karşı Şiddetin Önlenmesine Dair Kanun hakkında bilgi almak isteyen 9 şiddet mağduruna kanun hakkında öğrenciler tarafından genel olarak bilgi verilmiştir. Bu bilgiler doğrultusunda kanun kapsamında nerelere başvurulabileceği ve bu kapsamda ne gibi tedbirlerin uygulanabileceği genel olarak açıklanmıştır.

-Standa danışan 12 mağdura öğrenciler tarafından 6284 Sayılı Kanun gereği şiddet öyküleri bağlamında talep edebilecekleri tedbir kararları hakkında ayrıntılı bilgi verilmiştir. Öğrencilerin mağdurları yönlendirdiği tedbir talepleri arasında 2 psikolojik ve mesleki bakımdan rehberlik ve danışmanlık hizmeti talebi, 3 müşterek konuttan ve bulunduğu yerden uzaklaştırma talebi, 1 bulundurulması ve taşınmasına kanunen izin verilen silahların kolluğa teslimi talebi, 1 bağımlılığın muayene ve tedavisinin sağlanması tedbiri talebi, 1 şiddet mağduruna yönelik şiddet tehdidi, hakaret, aşağılama ve küçük düşürmeyi içeren söz ve davranışlarda bulunulmaması talebi, 3 şiddet uygulayanın sağlık kuruluşuna muayene ve tedavi için başvurması ve tedavisinin sağlanması talebi, 1 şiddet mağdurunun yakınlarına, tanıklarına ve çocuklarına yaklaşılmaması talebi yer almaktadır.

-Öğrenciler, maddi durumu avukat edinmeye elverişli olmayan 8 mağduru Gelincik Merkezine, 3 mağduru ise Adli Yardım Merkezine yönlendirmiştir.

-Öğrenciler 3 mağdura tedbir kararı isteminde bulunan dilekçelerinin yazımında yardımcı olmuştur.

-Öğrenciler 2 mağduru zorlama hapsi uygulaması hakkında bilgilendirmiştir.

-Öğrenciler herhangi bir şiddet mağduriyeti olmayıp kanun hakkında bilgi almak isteyen danışanları kanunun amacı, kapsamı ve içeriği hakkında kısaca bilgilendirmişlerdir.

-Öğrenciler yakınları veya tanıdıkları şiddet mağduru olan 1 kişiyi kanun çerçevesinde alınabilecek tedbir kararları hakkında bilgilendirmiştir.

-Öğrenciler hakkında tedbir kararı alınmış 1 kişiyi talebi üzerine itiraz hakkına dair bilgilendirmiştir.